
6.

1 .

1

8.

10.

I  t .

ZAPIS
z jednánÍ řádné valné hromady společnost i  J izerka

konané 26.9.2016 od 14.00 hodin
iídelně dvora Vančurov - Jizerni Vtelno 5

PORAD JEDNANI RADNE VALNE HROMADY:

l. Zahájeni, kontro|a usnáŠeníschopnosti;

2. Volba předsedy vaIné hromady, zapisovate|e, ověřovate|e zápisu a skrutátora;

3. Před|oŽení výroční zprávy představenstva o podnikate|ské činnosti spo|eČnosti a o stavu
jejÍho majetku za účetní období 201512016, řádné úČetní závěrky za účetní období
2a15l2016, vČetně ověření auditora a návrhr"t na úhradu ztráty společnosti za Účetní období
2015t2016,

Zpráv a statutárního audi tora spoleČnost i  ;

Zpráva dozorcí rady o kontro|ní činnosti v účetním období 201512016, vÓetně přezkoumání
písemné zprávy o vztazích mezi propojenými osobami, vyjádření k řádné úČetní závěrce za
účetní období 201512016 a návrhu na úhradu ztráty spo|ečnosti za úČetní období 201512016,

Projednání výroční zprávy představenstva o podnikate|ské Činnosti spo|eČnostt a o stavu
jejího ma.1etku za účetní období 201512016 schvá|ení řádné účetní závěrky za účetní období
201512016 a návrhu na úhradu ztráty spo|ečnosti za účetní období 201512016,

Určení statutárního auditora spo|eČnosti pro úČetní období 201612017,

Prověření fyzické existence vydaných akcií a projednání návrhu řeŠení, vČ' návrhu na
umoření v|astní akc ie;

Informace o neuhrazení dIuhu t ří  s távajících akc ionářek a o aktuá|ně probíhajících soudních
sporech;

Rúzné;

Závěr vaIné hromadv

pŘiromrut:
D|e prezenČních |ist in, jeŽ pří|ohou tohoto zápisl.t

BOD, I  PROGRAMU:

zAHÁJENi. KoNTRoLA USNÁŠENlscHoPNoST|
Řádnou va|nou hromadu zahájt| Ve 14.oo hodin předseda představenstva
Vác|av KuČera, pověřený představenstvem spoIeČnosti zahá1it vaInou hromadu a řídit j i  aŽ do
zvo|enÍ předsedy vaIné hromady

Vác|av Kučera př ivíta|  zástupce akc ionářu spo|ečnost i  a  ostatní přítomné a konstatova|,Že '

r  vaIná hromada je usnáŠeníschopná,  nebot '  na zák|adě prezenČní | is t iny jsou na ní
přítomni osobně nebo v zastoupení akcionáři představující 217 ks akcií z ce|kového počtu
327 ks akc ií ,  t j .  66 '36% zák|adního kapi tá|u;

J i z e r ka  a . s .
K rnsko ,  J i z eÍn l  V t e Ino  5 '  PSe  294  3  1
|Č:42775776
Záo i s  v  oR  vedeném u  Měs t s keho  soudu  v  P ra ze ,  odd '  B ,  v l '  1  160

().

j sou



pozvánka na VH by|a zveřejněna na webových stránkách spo|ečnosti '6ul:tl Llí:.-rj'1.[!.9]g a
rozes|ána všem akcionářum zapsaným k tomu dnu v Seznamu akcionářŮ' 1akoŽ i všem
č|enům orgánů společnost i  i zástupc i  s tatutárního audi tora dne 28.6.2016,  tzn.  v  řádném
zákonném termínu před datem konáníVH;

hlasovacÍ právo je spojeno s akcií, př ičemŽ počet h|asů spojených s akciemi se řídí jej ich
jmenovi tou hodnotou,  s  jednou akc ií  o jmenovi té hodnotě 5 000 ' -  Kč je spojen 1 h|as,

hlasovat se bude h|asovacÍmi |ístky,

va|ná hromada rozhoduje nadpo|oviční většinou h|asú přítomných akcíonářú' pokud pro
přijetí daného rozhodnutí není pod|e právních předpisŮ nebo Stanov vyŽadována j iná
většina;

na způsob hlasování budou akcionáři výslovně upozorněni před každým hlasováním;

vzh|edem k tomu, že na VH nejsou přítomni  akc ionář i ,  k te ří  mají 100o/o h lasu,  není moŽno
rozhodovat i o j iných zá|eŽitostech' neŽ o těch, které by|y zařazeny na program této va|né
hromady.

BOD 2.  PROGRAMU:

VOLBA PREDSEDY VALNE HROMADY. ZAPISOVATELE.  OVEROVATELE ZAPISU A

Předseda představenstva Vác|av Kučera seznámiI přítomné akcionáře s návrhem představenstva
společnosti na volbu orgánu va|né hromady.

PoŽáda| přítomné akcionáře o přednesení Žádostí o vysvět|ení nebo o podání protinávrhu ke
kandidátům navrŽeným do funkcí orgánŮ va|né hromady.

Vzh|edem k tomu' Že nikdo nepoda| Žádost o vysvět|ení ani protinávrh, vyzva| Vác|av Kučera
přítomné akc ionáře k h|asování o orgánech va|né hromady,  a to o vŠech spo|ečně.

Uved|, Že k při jetí takového rozhodnutí je třeba vŽdy nadpoloviční větŠinv hlasú přítomných
akcionářů.

Návrh usnesení:

Va|ná hromada vo| i  p ředsedkyní va lné
Stok|áskovou, zapisovate|em Ing. Vác|ava

hromady a ověřovate lkou záp isu JUDr.  Evu
Kučeru. skrutátorem Petra Skorničku.

H lasován i :

Pro:  100o/o h lasu přítomných akc ionářu '  t j .  66 '36% vŠech akc ionářu
Proti. 0% hlasú přítomných akcionářtr
Zdrže| se,' O% hlasů přítomných akcionářu

Na zák|adě výs|edku h|asování by|o navrŽené usnesení schvá|eno,1O0% hlasu přítomných
akc ionářů.

JUDr. Eva Stok|ásková (dá|e jen ,,předsedkyně va|né hromady.. nebo zkráceně ,,předsedající.')
poté poděkova|a přítomným za projevenou duvěru a opětovně zkonstatova|a, Že valná hromada
je zpúsobí|á při jímat rozhodnutÍ o všech zá|eŽitostech r-rvedených v pozvánce na valnou
hromadu, které jsou na pořadu jednání,  nebot .  je  usnášeníschopná.

J r ze r ka  4 .5 .
Krnsko, .Jrzerní Vte|no 5, PSc 294 31
|Č:42775776
Záp i s  v  oR  vedeném u  MěS t ského  50udu  V  P ra ze ,  odd .  B ,  v | '  1160



BOD 3.  PROGRAMU:

Předsedající požáda|a přítomného předsedu představenstva pana Vác|ava Kučeru' aby seznámiI
přítomné s řádnou účetní závěrkou za Účetní období 201512016. včetně ověření auditora, jakoŽ i
návrhem na úhradu zIráty spo|ečnosti za úČetnÍ období 201512016'

Předmětné mater iá|y by|y v zákonné |hútě před konáním vaIné hromady dostupné vŠem
akcionářÚm k nahlédnutí v sídle spo|ečnosti, a to v kance|áři předsedy představenstva.

Předsedající poté krátce zkonstatova|a, Že tento bod programu je pouze INFORMAT|VNí A
NENí K NĚMU PR|JíMÁNO USNESENi ,  nebot '  t - tsnesení bude př i jato aŽ v 6.bodu programu
poté, co se valná hromada seznámí i se zprávou statutárního audítora a se stanoviskem dozorČí
rady k předk|ádaným mater iá|Ům.

BOD 4 PROGRAMU:

zpnÁvl srRrurÁnruÉno euolronR společruosrl
Předsedající vyzva|a předsedu představenstva k přečtení Zprávy statutárního auditora
spo|ečnost i '  jeŽ by|a rovněŽ v zákonné |hutě před konáním VH dostupná k nahlédnutí v síd|e
spo|eČnosti, a to v kance|áři předsedy představenstva'

Předsedající nás|edně zformu|ovala návrh usnesení a připomně|a, Že pro schvá|ení navrŽeného
usnesení musí h lasovat  nadoolov iční většina hIasů ořítomnÝch akc ionářů.

Návrh usnesení:

Valná hromada bere na vědomi přednesenou Zprávu statutárního audi tora spo|ečnost i
ro účetní období 201512016.

HIasovánÍ:

Pro.
Prot i :
Zdrže| se

100% h|asú přítomných akc ionářÚ.  t j '  66 '36% vŠech akc ionářú
0% h|asů přítomných akc ionářLr
0% hlasu přítomných akc ionářLr

Na zák|adě výs ledktr  h|asování by|o navrŽené r . tsnesení schvá|eno 100% hlasu přítomných
akc ionářú.

BOD 5 PROGRAMU:

RCI RAD Člt,l
ETN UM VYO M ENYMI OSOBAMI

A VYJ K RADN ÉzA ETNI  OB 201512016 A NAVRH
ETN

Předsedající vyzva|a předsedkyni dozorčí rady spo|ečnosti Mirku Sed|áčkovou, aby přednes|a
zprávu dozorcí rady o kontro|ní činnosti v předchozím účetním období.

Předsedkyně DR přednes|a zprávu o kontro|ní činnosti a doporuči|a va|né hromadě schvá|ení
výroční zprávy, řádné účetní závěrky za úČetní období 201512016, jakoŽ i způsob úhrady ztráIy
za účetní období 201512016'

i i z e r ka  a . s .
K rnsko , . j i z e rní  V te l no  5 ,  p sČ zgq  l r
|Č:4271 ' 5776
Zápis v oR vedenérn u Městskeho soudu v Praze, odd. B, v l .  1160

:T
Ú



Předsedající následně zformu|ova|a návrh usnesení a připomně|a, Že pro schvá|ení navrŽeného
usnesení musí hIasovat  nadpo|ov iční větŠina hIasu přítomných akc ionářů.

Návrh usnesení.

Valná hromada bere na vědomí zprávu dozorčí rady o kontrolní činnosti v účetním období
201512016, včetně přezkoumání pisemné zprávy o vztazích mezi propojenými osobami a
vyjádření k řádné účetní závěrce za účetni období 201512016 a k návrhu na úhradu ztráty
spoIečnosti za účetni obdobi 201512016.

HIasování:

Pro:
Proti:
ZdrŽe| se

100% h|asú přítomných akcionářŮ' tj. 66'36% vŠech akcionářu
0% h|asú přítomných akc ionářŮ
0% h|asŮ přítomných akc ionářŮ l

Na zák|adě výs|edku hIasování by|o navrŽené usnesení schvá|eno 100% hIasú přítomných
akc ionářů.

BOD 6  PROGRAMU:

PROJEDNANI VY ZPRAVY PR TAVENSTV PODNIKAT ctNNosTl
LECN AO TAVU JE HO MAJETKU ZA ETNI OBDOB

VRHU NA
UHRADU ZTRATY SPOLECNOSTI ZA UCETNI OBDOBI 2015/2016;

Předsedající konstatova|a, Že přítomní akcionáři nebo zástupci akcionářŮ by|i v pruběhu
předcházejících bodů programu seznámeni  jak s  obsahem předIoŽených mater iá|Ů,  tak se
zprávou auditora i vyjádřením dozorcí rady.

Př ipomně|a '  Že pro schvá|ení navrŽeného usnesení musí hIasovat  nadpoIov ičnÍ větŠina h|asú
přítomnÝch akc ionářu.

Návrh usnesení:

Valná hromada bere na vědomi výroční zprávtl představenstva
spo|ečnosti a o stavu jejího majetku za účetní obdobi 201512016.

o podnikate lské činnost i  I

Va|ná hromada schvaluje řádnou účetní závěrku za úěetní obdobi 2015120,|6, sestavenou
pod|e účetnich předpisů p|atných v Ceské repub| ice.

Valná hromada schvaluje převod ztráty spo|ečnosti za účetní období 201512016 ve výši
5 555 tis ' Kč, zj ištěnou podle českých účetních předpisů, na účet Neuhrazené ztráty
z minulých |et .

HIasovánÍ:

Pro.
Proti:
ZdrŽe| se'

100% h|asu přítomných akc ionářu,  t j .  66,36% vŠech akc ionářŮ
0% h|asŮ přítomných akc ionářú
0% h|asů přítomných akc ionářŮ l

Na zák ladě výs|edku hIasování by lo navrŽené usnesení schvá|eno 100% hIasú přítomných
akc ionářů.

J i z e r ka  a . s .
Krnsko, J i2er|r i  Vte||ro 5,  psČ zsq :  r
|Č:421757]6
Záp i s  v  oR  vedeném u  Měs t s kého  5oUdu  V  P ra ze ,  odd '  B ,  v l .  1160



BOD 7 PROGRAMU:

Předsedající zformu|ova|a návrh usnesení a připomně|a, že pro schvá|ení navrŽeného usneseni
musí h|asovat  nadpoIov iÓní většina hIasů přítomných akc ionářu.

Návrh usnesenÍ:

Valná hromada rozhodujeo určení lng.  Renaty Kočové, bytem Bezděčín ,|43,  |C:48936685,
ečnosti pro účetní období 20,|612017.statutárni auditorkou

Hlasování:

Pro:
Prot i :
ZdrŽe| se

100o/o h|asu přítomných akc ionářu,  t j .  66 '36% vŠech akc ionářu
0% h|asů přítomných akc ionář t r
0% h|asů přítomných akc ionářů

Na zák|adě výs|edku h|asování by|o navrŽené usnesení schvá|eno 100% hlasÚ přítomných
akc ionářŮ.

BOD 8 PROGRAMU:

Řeni ry ENI
VRHU NA UM VLASTNI AKCIE

V pozvánce na va|nou hromadu by|o uvedeno, Že při prezentaci se akcionáři nebo jej ich zástupci
mají prokázat akciemi a p|atným prŮkazem totoŽnosti. Na jednání řádné valné hromady se
dostaviIi akcionáři - viz prezenčnÍ l ist ina, kteří fyzicky před|oŽiIi své akcie.

Předsedající vysvět|iIa přítomným, z jakého dŮvodu je nutno projednat tento bod na vaIné
hromadě a př i jmout nás ledně přís|ušné rozhodnutí.

Uved|a' Že představenstvo má ze zákona oovtnnost vést a aktua|izovat Seznam akcionářu a
zapisovat  do něj jakékol i  změny údaju.

Konstatova|a, Že Ve Sbírce Iist in je pro spo|ečnost Jizerka a.S. za|oŽena dokumentace
osvědčující,  že v roce 1994 by l  pořízen notá řský záp is  osvědČující průběh va|né hromady ze dne
31 .8 .1994 ,  na  níŽ  by |o  rozhodnu to  o  zvýšení  zák l adního  jmění  z  1 .635 .000 ' -  Kč na  3 .900 .000 , .
KČ' Poté by|y pod|e tohoto notářského zápisu cit,,. rozdány tlové akcie a přítomní by|i
seznámeni '  ko| ik  h|asu budou mít pod|e nových akc ií  a da|ší h|asováni  Že j iŽ bude probíhat pod|e
akc ií  po zvýŠení zák|adního jměnÍ'  . '  N icméně tento návrh na změnu záp isu o výši  zák ladního
jmění by l  rozhodnutím obvodního soudul  pro Prahrt  1 zn '  F i rm 41 060194 zamítnut .  Je tedy
pravděpodobné' Že mez i  tehdejší akc ionáře by|y rozdány nep|atné akc ie.

Da|šÍ sporným bodem je nejasně formu|ované usnesení oS v M|.Bo|es|av i  Sp.zn.:  80D 589/2008
_ 201 ve věci dědictví po bývalém akcionáři Z.Martincovi. Z daného Llsnesení je zřejmé, ko|ik
kusŮ akcií dostaIa kaŽdá z pozusta|ých' akcie vŠak nejsou specif ikovány svým číse|ným
oznaČenÍm , coŽ je jej ich podstatná ná|eŽitost.

P ředsedající dá|e zmíni|a,  Že pod|e záp isu zva|né hromady zroku 2014,  jedna z pozŮsta|ých
dcer .  akc ionářka Ing.  Ludmi|a Nedomová,  rnformova|a va|nou hromadu o tom, Že v sou|adu s č|.
5 odst .  12 p|atných Stanov spo|ečnost i ,  dojde k převodu akc ií  mez i  ní a je jí  sestrou s tím, Že na
tento případ se nevztahuje přednostní předkupní právo. Nicméně ani v tomto případě není
zře1mé, zda k převodu doŠ|o či niko|i, nebot' k účinnosti takového převodu by by|o zapotřebí
oznámení o změně osoby akcionáře představenstvlt a před|oŽení akcie z dŮvodLr vyznaČení

. , rzerka a.s.
K rnsko .  J i z e rn i  V t e l no  5 .  PSC  294  31
|Č:42 ]15776
Záo i s  V  oR  vedeném u  Měs t s kého  soudu  v  P ra ze '  odd '  B '  v l .  1160



přís|ušné změny do Seznamu akcionářu. I přes uvedené avízo |ng. L-Nedomove je tedy
v Seznamu akc ionářŮ stá|e uvedena oŮvodní drŽ i te|ka akc ií .

Nepos|edním problémem je ex is tence jednoho kusu v|astní akc ie spo|eČnost i ,  která neby|a ve
IhŮtách stanovených obchodním zákoníkem zcizena, Pro tento přÍpad by| obchodním
zákoníkem stanoven postup (  s  161bl4) ,  Že dojde-| i  k  takové s i tuac i ,  pak je spo|ečnost  pov inna
bez zbyteČného odk|adu o je j ich jmenovi tou hodnotu sníŽi t  zák|adní kapi tá l .

PřestoŽe se minoritní akcionáři va|ných hromad zÚčastňují ve|mi sporadicky, je nutno Seznam
akc ionářŮ aktuá lně dopIn i t  a uvést do souIadu se zákonnými poŽadavky.  Pokud není moŽno
akcie ověřit jej ich fyzickým předloŽením na vaIné hromadě, zbývá jedině vyzva| akcionáře
doporuČeným dopisem k před|oŽení akcií představenstvu, a to v přiměřené |hŮtě'

Po diskusi o všech shora uvedených zá|eŽitostech předsedající zformu|ova|a návrh usnesení,
vyzva|a přítomné k h|asování a konstatova|a,  Že pro tento návrh usnesení musí h|asovat
nadpo|ovičnÍ většina h|asú přítomných akcionářrr

Návrh usnesení:

Valná hromada projednala nutnost  ověření fyz ické ex is tence
pot řebu aktua l izace Seznamu akc ionářů.

Va|ná hromada v této souv is|ost i  rozhod|a o bezodk|adném
základniho kapi tá|u o jeden kus v|astní akc ie,  která neby|a v
řádně zcizena.

Valná hromada zároveň pověřuje představenstvo, aby vyzvaIo všechny akcionáře,
zapsané ke dni  konání této VH do Seznamu akc ionářů, k bezodkladnému před|ožení j imi
drŽených akcií tak, aby Seznam akcionářů moh! být platně doplněn a zaktua|izován.

akc i i  a  s t im souvisejíc i

zahájeni řizeni o sníŽení
zákonem stanovené |hůtě

Valná hromada dále rozhoduje, že
do Seznamu akcionářů. odmítnou
akcie, bude zahájeno řízeni o jej ich

HIasování:

Pro:
Prot i :
ZdrŽe| se

v případě,  Že akc ionář i ,  zapsaní ke dni  konáni  této VH
předloŽit či nepřed|oží do 3 měsiců představenstvu své
umořeni .

100% h|asu přítomných akc ionářu.  t j .  66 '36% všech akc ionářu
0% h|asů přítomných akc ionář t r
0% h|asu přítomných akc ionářLr

Na zák|adě výs|edku h|asování by|o navrŽené usnesení schvá|eno 100% h|asŮ přítomných
akc ionářů'

Předsedající v tomto bodu programu předa|a s|ovo předsedovi představenstva Vác|avu KuČerovi,
který přítomným poda| detai|nÍ informaci o duvodech a pruběhLr soudního sporu, vČ. podaných
trestních oznámenÍ'

Předsedající po ukončení diskuse zformu|ova|a návrh usnesení a připomně|a, Že pro schválenÍ
navrŽeného usnesení musí h|asovat nadpoloviční většina h|asŮ přítomných akcionářu-

Návrh usnesení:

]  Va lná hromada bere na vědomí podanou informaci '

l i z e r ka  a . s .
K rnsko ,  J i z e rní  V te Ino  5 ,  p sČ zgq : r
É:42715776
Záp i s  v  oR  vedenem u  Měs t5kého  soudu  v  P ra ze ,  odd '  B ,  v | '  1160

BOD 9 PROGRAMU:

I
I



HIasování:

Pro:  100% h|asů přítomných akc ionářu,  t j .  66 '36% vŠech akc ionářú
Prot i :  0% h|asů přítomných akc ionářÚr
Zdrže| se. 0% h|asŮ přítomných akcionářťr

Na zák|adě výs ledku h|asování by|o navrŽené usnesení schvá|eno 100% h|asu přítomných
akcionářŮ.

BoD í0.  11 PROGRAMU:

nŮzruÉ, zÁvĚn valruÉ Hnomeoy
Vzh|edem k tomu, Že nikdo z přítomných akcionářu ani nikdo z přítomných č|enu představenstva
a dozorčí rady 1 iŽ nevznes| Žádný da|Ší podnět dotaz an i  p ř ipomínku,  oznámi|a předseda]ící,  Že
pořad jednání va|né hromady je vyČerpán,  poděkovala všem přítomným za účast na jednání
vaIné hromady a vaInou hromadi t  v  15.21 hodin ukonČi|a

Tento záp is  je  vyhotoven Ve čtyřech výt iscích s p|atností or ig iná|u a obsahur je vŠechny
projednávané body programu, po přeÓtení jel vIastnoručně podepsaIi zapisovate|, dá|e
předsedajícÍ a ověřovateI vaIné hromady'

V  J i ze rním V te |ně  dne  7 .1  0 .2016

Zapsal .
,4 \

' ,-,a' 
'v

Ing. Vác|av Kučera

..1 / 
'1

Předsedkyně va|né hromady: ! ,. 
,.. ,,, V

ověřovatel  va|né hromady' Y 
,*/) 

'  )
JUDr Eva Stok|ásková

Pří lohv:

1) Pozvánka na řádnou va|nou hromadu ze dne 24,8.2016
2) PrezenČní |ist iny
3) Seznam akc ionářu ke dni  konání VH

J i z e r ka  a . s .
K rnsko ,  J i z e rní  V te Ino  5 ,  PSc  294  3  1
lci 42715'776
Záp i s  v  oR  vedeném u  Měs t5kého  soudu  v  P ra ze ,  odd '  B ,  v | .  ]  160


